

Napkær Holding ApS

Østergade 33, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 29 53 33 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Niels Agesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Napkær Holding ApS
Østergade 33
9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 29 53 33 26
Stiftet: 2. maj 2006
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Niels Agesen, Direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 3
9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 247 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 856 t.kr. mod 3.462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	247.362	243.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.031	-74.031
Driftsresultat	173.331	169.231
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	392.986	2.835.579
Indtægter af kapitalinteresser	24.285	324.799
Andre finansielle indtægter	464.265	298.944
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.627	-82.376
Resultat før skat	981.240	3.546.177
Skat af årets resultat	-125.086	-84.025
Årets resultat	856.154	3.462.152
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	417.271	-719.621
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	303.883	4.059.773
Disponeret i alt	856.154	3.462.152

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.248.266	1.322.297
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.248.266</u>	<u>1.322.297</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.110.604	6.717.618
Kapitalinteresser	4.375.761	4.351.476
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.927.700	7.548.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.414.065</u>	<u>18.617.294</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.662.331</u>	<u>19.939.591</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	36.211	36.211
Varebeholdninger i alt	<u>36.211</u>	<u>36.211</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.352	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	140.000	140.000
Udskudte skatteaktiver	111.000	98.000
Tilgodehavende selskabsskat	14.262	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	159.860	238.023
Andre tilgodehavender	60.000	60.000
Periodeafgrænsningsposter	4.974	4.252
Tilgodehavender i alt	<u>564.448</u>	<u>540.275</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.628.112	1.458.806
Værdipapirer i alt	<u>1.628.112</u>	<u>1.458.806</u>
Likvide beholdninger	188.453	97.989
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.417.224</u>	<u>2.133.281</u>
Aktiver i alt	<u>23.079.555</u>	<u>22.072.872</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.511.365	7.094.094
Overført resultat	13.801.368	13.497.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>21.572.733</u>	<u>20.838.579</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.886	21.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	290.484	153.386
Selskabsskat	0	22.823
Anden gæld	1.198.452	1.036.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.506.822</u>	<u>1.234.293</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.506.822</u>	<u>1.234.293</u>
Passiver i alt	<u>23.079.555</u>	<u>22.072.872</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.813.715	9.437.712	117.000	17.493.427
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.000	-117.000
Resultatandel	0	-719.621	4.059.773	122.000	3.462.152
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.094.094	13.497.485	122.000	20.838.579
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	417.271	303.883	135.000	856.154
	125.000	7.511.365	13.801.368	135.000	21.572.733

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.231	34.800
Andre finansielle omkostninger	<u>65.396</u>	<u>47.576</u>
	<u>73.627</u>	<u>82.376</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.628.112</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>169.309</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
